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N& bazé t& nenit 81 & Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtar&t Publik, Sektori i Burimeve Njerézore t&
SHSKUK-s& si njési pérgjegjésen pér Konkursit ar 1528/2.daté 10.06.2024 pér pozitén Laborant
me Shkollé té mesme (2 pozita), pér SP. Ferizaj, pasi u vendos nga Komisioni Pérzgjedhés me
Vendim nr 2295 daté 13.08.2024 pas mbajtjes s& testit me shkrim daté 20.08.2024 Komisioni
Pérzgjedhés shpallé rezultatet e testit e Testit me Shkrim:

Kandidatét qé jané vlerésuar me 49 piké e mé tepéi’ kané kaluar testin me shkrim:
Publikimi i testit me shkrim pér pozitén:
SP-Ferizaj —Laborant me Shkollg t€ Mesme (2 pozita):

Kandidatet té cilet e kané kaluar testin me shkrim.

N.r. Emri dhe Mbiemri Pikét né test
11 | - o . .49

) 41 49

3, 362 _ 49

Kandidatét qé nuk kang kaluar né testin me shkrim. '

4. 176 24.5
5. 714 24.5
6. 164 : 14.0
7. 771 14.0
8. 734 10.5
9. 32 ‘ Mungoi
10. 65 Mungoi

Kandidatét me pikét e pa arritura mundg t& ushtrojné kérkes€, nga 21.08.2024 deri me dt.
23.08.2024 : _ :

Shikimi i testeve béhet me 26.08.2024 né ora 09;00 n& prezencé t& komisionit pérzgjedhss né
ndértesen Administratés Qendrore pran sektorit t& Personelit .
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